Atque e magno numero secernendae sunt vocalium collisiones

- 1) eae, quae hiatus veri neque haberi possunt neque habitu sunt: sunt eae, quarum altera vocalis tollitur:

a) elisione; eliduntur

α: ἀλλὰ II 3, III 1 et 3; κατὰ II 1, 3, 20; παρὰ II 18, III 3, 13; εἶνεκα II 1, οὖνεκα II 9; ἐπίλοιπα II 1; ὅσα 2; πεσόντα 3; πλεῖστα 3; τοιαῦτα 7; ὑπάρχοντα 9; etc.: σπεύδοντα III 2; ἀξιώμα 3; μέτα 3; βοήθει(α) ἥξειν 10;

ε: δὲ; τὲ; γὲ (II 11); ὥστε II 14; βούλησθε 14; etc.; ἔστε III 2; ἔτεσθε 3; ἔξηλάθητε 4; etc.:

ο: ἀπὸ II 1; III 8, 9; ὑπὸ II 2, 10; III 4; τοῦτο II 9; ἡτανίσαντο οἱ III 12;

ι: ἐπὶ II 7; III 5, 7, 11;

αι diphthongus:

- α) inf. praes. pass. vel med.: II 6, 9, 13, 16 bis, inf. aor.
med.: II 4; inf. aor. pass.: III 4;
β) infin. praes. activ.: είναι II 2, 9, III 1;
γ) tertiae personae pass. vel med.
 vel praes.: III 10 φέρεται; III 9 ἔρχονται;
 vel fut.: II 8 ἔσται; III 2 ἔσονται;
 vel perf.: II 14 εύρηται; II 17 παρεσκεύασται;
- β) erasi, quae vocatur, qua in unum coalesceunt duas vocales:
II 1 ὁ ἀνδρες; III 2 τούναντίον, 11 ταύτα. Item erasis for-
tasse agnoscenda in II 9 αὐτη ἐπί; (III 2 αὐτοῦ ἐπιδιδοῦσαν);
III 6 Σπάρτη ἐπεβοήθησαν; II 2 et II 10 ἡ ἐτράφητε;
III 9 ἡ ἐτένοντο;
- 2) eae, quae apud omnes scriptores et vel apud eos usitatae
sunt, qui in hiatu vitando diligentissimi fuerunt. Sunt autem
hiatus, qui dicuntur nec vero a Graecis re vera hiatus habiti
sunt, ii qui fiunt
α) articulo praecedente;
β) particulis et praecedentibus εὶ II 10; ἡ II 2, 15, 19, III 1;
μὴ II 8, III 4 bis: δὴ II 14 et sequente οὖν III 10, 13, 14;
γ) post ἵ: 1) περὶ III 13; τί II 9 et 15; ὅτι III 8 et 10;
 2) inde a Theophrasti temporibus in dativo sing.
 tert. declinationis πατρίδι II 10; ἐνί III 3;
- δ) pauca quamvis parva plurimis locis, ut II 8 ρώμῃ, ἀμφοῖν;
13 γργνέσθω ὅσα; 14 προβεβλῆσθαι ἡ: III 1 λότου (,) οὔτε;
4 ἔξελαθῆναι (,) ἀνδρείας;
- 3) eae, quae inveniuntur in certis quibusdam formulis, quae
communi usu ex antiquissimo sermone receptae erant: III
14 τύχῃ ἀταθῇ; II 6 εὐ ἀτωνισαμένων; III 13 εὐ ἀτωνιεῖθε;
fortasse hic quoque referenda monosyllaba hiantia II 1 χρὴ
ἀρχεσθαι; III 1 χρὴ εἶναι et ibidem δεῖ ὑπεριδεῖν.
- Veri autem hiatus restant hi:
- 1) post diphthongum ει
α) pers. III. praes. act.: II 9 δοκεῖ είναι; III 9: ἄγει αὐτούς;
β) pers. III. fut. act.: III 3 βλάψει ἀκοῦσαι;
- 2) post οι: II 1 πολέμοι ἐτρύς; 16 κοῦφοι οἱ διωξόμενοι ἀκον-
τισταί [Theophrastus hiatum, qui adiectivo attributive posito
efficitur, non anxiæ cavebat, id quod amicus meus Hinden-
lang brevi probabit]; 19 εύκλεέστεροι ἀποθανόντες; 20 φίλοι
εἰσίν; III 4 αὐτοὶ ἔξελαθέντες et αὐτοὶ οἰκεῖτε; 5 ὄρμώμενοι ἐκ: